
平成 29 年 8 月

お客様各位

シンコール株式会社

「不燃マグボード」価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、9月 21日にマグネット壁装材「フリープラス」見本帳は、新商品の追加を行い「フリー
プラス 5」として改訂発刊致しますが、これに伴い、不燃化粧ボード「不燃マグボード」につきま
しては、原材料ならびに物流費の高騰を背景に、製品価格を改定させて頂くこととなりました。

何卒ご理解を賜り、今後とも弊社製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

●価格改定実施日   平成 29年 9月 21日（木）出荷分より

●価格改定対象商品  不燃マグボード

サイズ 改訂前上代 改訂後上代

3×6（910㎜×1,820㎜） 27,000円/枚
（54,000円/2枚セット）

→ 28,800円/枚
（57,600円/2枚セット）

3×8（910㎜×2,420㎜） 34,000円/枚 → 36,300円/枚

※詳しくは弊社営業担当者までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

 以上


